ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

          Số:         /UBND
Về việc rà soát, góp ý thủ tục

hành chính thực hiện dịch vụ công

trực tuyến toàn trình, một phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Lão, ngày 15  tháng 08 năm 2023

      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 1999/SKHĐT-VP ngày 24/07/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định về việc tham gia đề xuất thủ tục hành chính thực

hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần. UBND huyện An Lão rà soát

các thủ tục hành chính (TTHC) cấp huyện, cấp xã như sau:

(Phụ lục đính kèm)

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

.

		2023-08-16T13:52:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:27:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T15:10:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:55:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!